平成22年3月15日

各  位

上場会社名 ニチコン株式会社

コード番号 ６９９６ 東証・大証・名証第一部

本社所在地 京都市中京区烏丸通御池上る

代 表 者 名 代表取締役社長  荒木 幸彦

問 合 せ 先 執行役員総務部長 東郷 己代治

電 話 ０７５－２３１－８４６１

組織の一部変更並びに人事の異動について

今般、下記のとおり組織の一部変更並びに人事の異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせ

いたします。
記

１．組織の一部変更
   平成22年3月15日付で組織の一部変更を下記のとおり行います。
    １）本社に「ＮＥＣＳＴプロジェクト」を新設し、本社営業本部の「エコシステム推進プ

ロジェクト」「パワエレシステム推進プロジェクト」、東日本営業本部東京支店の「エコ

システム推進プロジェクト」を廃止します。
     （ＮＥＣＳＴ：Nichicon Energy Control System Technology）
  ２）技術本部に「技術営業部」を新設します。

２．人事の異動

１）人事の異動（平成22年3月15日付）

       〔新〕                                          〔旧〕

・執行役員 古矢 勝彦 執行役員

  技師長（応用機器・瞬低装置・電気  技師長（応用機器・瞬低装置・電気

 二重層担当）  二重層担当）

 兼ＮＥＣＳＴプロジェクト統括

 兼ＮＥＣＳＴプロジェクトグループ長

・技術本部技術営業部長 宿澤 三男 長野工場技術部統括部長

２）人事の異動（平成22年4月1日付）

        〔新〕                                     〔旧〕

・尼吉康電子（無錫）有限公司 浅川 祥二 長野工場副工場長

  董事総経理  兼長野工場管理部長

・無錫尼吉康電子研究開発有限公司 西村  章 無錫尼吉康電子研究開発有限公司

  董事長兼総経理  董事副総経理

 兼 尼吉康電子（無錫）有限公司  兼 尼吉康電子（無錫）有限公司

 副総経理（電源担当）  副総経理（電源担当）

・尼吉康電子（無錫）有限公司 関  弘治 尼吉康電子（無錫）有限公司

  総経理付  董事総経理

  兼 無錫尼吉康電子研究開発有限公司

  董事長兼総経理

以   上